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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/notes-b6-kolor-jasno-zielony-p-102111.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Notes B6 kolor jasno zielony

Notes B6 kolor jasno zielony

8,30 zt
6,75 zt
S93708-119
S93708-119

NEOSTICK

Notes na spirali B6, z 120 stronami w linie z papieru z recyklingu i twardg tekturowa oktadka z uchwytem na dtugopis
(dtugopis nie jest dotaczony).140 x 180 mm

Informacje dodatkowe

Model

93708

Wymiary

140 x 180 mm

llo$¢ w kartonie

60

Materiat

Karton

Znakowanie
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Pole znakowania

80 x 50

Miejsce znakowania

Notes - Tyt, Notes - Front dét, Notes - Front centralnie

Metoda znakowania

Sitodruk, Transfer

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Jasno Zielony
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